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Papierosy, tytoń i alkohol bez polskich znaków akcyzy

12.06.2015

Nielegalne wyroby akcyzowe – papierosy, tytoń i alkohol – o łącznej
wartości prawie 373 tysięcy zł ujawnili w ostatnich dniach
funkcjonariusze z Placówki Straży Granicznej w Legnicy. Wobec
posiadaczy towarów bez polskich znaków akcyzy wszczęto
postępowania w związku z naruszeniem przepisów kodeksu karnego
skarbowego.Wczoraj (11 czerwca) na targowisku miejskim w Legnicy w
wyniku działań prowadzonych przez funkcjonariuszy SG ujawniono
mężczyznę, który posiadał ponad 9,5 tysiąca sztuk papierosów, 2,5 kg
tytoniu oraz ponad 32 litry spirytusu bez polskich znaków akcyzy
skarbowej. Wartość zabezpieczonego towaru wynosi prawie 11 tysięcy
zł.
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Wczoraj (11 czerwca) na targowisku miejskim w Legnicy w wyniku działań prowadzonych
przez funkcjonariuszy SG ujawniono mężczyznę, który posiadał ponad 9,5 tysiąca sztuk
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Kilka dni temu w jednej z miejscowości powiatu jeleniogórskiego funkcjonariusze SG z
Legnicy oraz Urzędu Celnego z Jeleniej Góry ujawnili 300 kg tytoniu, który znajdował się
w samochodzie dostawczym. Po przeszukaniu zabudowań na posesji właściciela pojazdu
zabezpieczono  kolejne  partie  towaru  bez  polskich  znaków  akcyzy  –  79  kg  suszu
tytoniowego przygotowanego do cięcia oraz 173 kg już pociętego tytoniu. W jednym z
pomieszczeń  gospodarczych  ujawniono  również  maszynę  do  cięcia  tytoniu  wraz  z
zapasowym kompletem noży oraz wagę elektroniczną. Wartość towaru zabezpieczonego w
tym dniu oszacowano na kwotę ponad 340 tysięcy zł. Na miejscu zatrzymano jedną osobę,
którą wraz z towarem przekazano miejscowemu Urzędowi Celnemu.
W ubiegłym tygodniu legniccy funkcjonariusze Straży Granicznej ujawnili i zabezpieczyli
w jednym z mieszkań w Legnicy papierosy,  tytoń oraz alkohol bez polskiej  akcyzy o
łącznej  wartości  ponad  21  tysięcy  zł.  Ujawniony  wówczas  towar  to  22  tys.  sztuk
papierosów różnych marek, około 9 kg tytoniu oraz 13 litrów spirytusu.
Za  posiadanie  wyrobów bez  polskich  znaków akcyzy  może  grozić  kara  pozbawienia



wolności, wysokiej grzywny lub obie te kary łącznie.
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